
UCHWAŁA NR LIII.308.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 roku - 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2023r., poz. 148) w § 3 ust. 2, po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: 

„4) Marka Grembowskiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D75F75-49C2-4CED-A466-E908F6CD4A4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIII.308.2023 Rady Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 lutego 
2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów  
i wynagrodzenia za inkaso  

  
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku, z tym, 

ze opłacie targowej nie podlega sprzedaż dokonywana w budynkach lub ich częściach.  

 

Targowiskami są wszystkie miejsca, na których prowadzona jest sprzedaż, w szczególności 

z ręki, koszy, stoisk, straganów, namiotów, wozów konnych, przyczep, pojazdów samochodowych, 

a także sprzedaż zwierząt, środków transportowych i ich części transportowych.  

 

W związku z wyborem na sołtysa Miasteczka Krajeńskiego Marka Grembowskiego, zasadna jest 

zmiana Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 16 grudnia 2022 

roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso w zakresie 

§ 3 ust. 2 Uchwały poprzez dodanie do uchwały pkt 4, uprawniającego do poboru opłaty Marka 

Grembowskiego.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D75F75-49C2-4CED-A466-E908F6CD4A4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



